

**ارائه خدمات درمانی رایگان در روستای چم شیر
 عرب رودبار شهرستان سیرون به مناسبت هفته بسیج**



در این برنامه که با اعزام تیم سلامت متشکل از پزشک، دندانپزشک، پرستار، ماما و داوربار در روستای محروم چم شیر عرب رودبار از توابع شهرستان سیرون اجرا گردید، بیش از ۱۶۰ نفر از خدمات درمانی رایگان بهره مند گردیدند. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر لاجانی سرپرست شبکه بهداشت و درمان سیرون در بازدید از روستاهای مذکور ضمن تقدیر و تشکر از زحمات همکاریان اجرای چنین برنامه‌هایی از افتخارات نظام سلامت کشور و شبکه بهداشت شهرستان اعلام و سر تاوم و بخش سرود مقدس و لایحه پیشنهاد خدمات رایج در سایر نقاط رو افتاده و محروم شهرستان تاکید نمود.

در حاشیه این دیدار فرماندار همچنین معین سباه پاسداران شهرستان سیرون از نزدیک از خدمت رسانی پرسنل شبکه بهداشت بازدید نموده و از زحمات دکتر لاجانی و پرسنل بهداشتی درمانی در راستای خدمات دهی به مردم این شهرستان تقدیر بعمل آوردند.

اهداء دستگاه سنجش اکسیژن خون از سوی بانک ملت به بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام



یک دستگاه سنجش اکسیژن خون (پالس اکسیمتر) از سوی بانک ملت شعبه میدان شهید کتوری ایلام به بیمارستان امام خمینی (ره) اهدا شد. به گزارش خبرنگار وب داد با حضور دکتر کرد جمشیدی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از سوی قاضی رئیس بانک ملت شعبه میدان شهید کتوری ایلام یک دستگاه سنجش میزان اکسیژن خون (پالس اکسیمتر) به بیمارستان امام خمینی (ره) اهدا شد. در این جلسه دکتر عبدالرزق کرد جمشیدی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خیرین خرمه سلامت خصوصاً داماد عامل بانک ملت استان و رئیس هیئت مدیران شهید کتوری، خواستار ارتقاء سلامت خیرین خرمه سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام شد. وی اظهار کرد: شبکه بهداشت و درمان استان، همواره در تلاش است تا با همکاری بانک ملت و سایر نهادهای مرتبط در راستای ارتقای سلامت و رفاه مردم ایلام گام‌های مثبتی بردارد. وی افزود: بانک ملت با همکاری بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در راستای ارتقای سلامت و رفاه مردم ایلام گام‌های مثبتی بردارد. وی افزود: بانک ملت با همکاری بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در راستای ارتقای سلامت و رفاه مردم ایلام گام‌های مثبتی بردارد.

نشست پرشی و پاسخ با عنوان وحدت و امنیت ملی با حضور دکتر شوهانی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، مسئولان و دانشجویان علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این نشست پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و بخش سرود مقدس جمهوری اسلامی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک هفته بسیج و خوش آمدگویی به دکتر شوهانی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی گفت: مرحله اول طرح تحول نظام سلامت از تاریخ ۱۵ اردیبهشت سال ۱۳۹۳ آغاز شد و بخش سوم آن که در قالب ساماندهی به دستمزد پزشکان بود، در تاریخ ۱۵ آبان در مراسم کشور به اجرا درآمد.

دکتر عبدالطور کرد جمشیدی کاهش تورم فقهی و یزیت پزشکان از زمنهای سلامت عنوان کرد و گفت: جلسات متعددی با پزشکان انجام شده، مردم و مسئولان از طریق طرح مذکور شنود و راضی هستند. وی افتتاح دو مرکز تخصصی در این شهر را در راستای اجرای طرح تکمیل ارباب روج عنوان کرد افزود: از آغاز طرح تحول نظام سلامت سپتی - ۲۰ هزار جراحی، ۲۰ هزار بستری و ۹۰۰ هزار نفر به صورت سرپایی در بیمارستانها و مراکز درمانی استان ارائه شده، ۲۵ میلیارد اعتبار به وزارت تخصصی و در این استان هزینه شده است. دکتر جمشیدی با اعلام این که در طرح تحول جدید هزینهها به ۳ تا ۶ درصد

نشست وحدت و امنیت ملی با حضور دکتر احمد شوهانی در دانشگاه برگزار شد



کاهش یافته اند، خاطر نشان کرد: علوم پزشکی ایلام یکی از معدود دانشگاهها در سطح کشور است که در اجرای طرح تحول سلامت خوش خردسیده و از دانشگاه علوم شهید بهشتی تهران نیز پیشی گرفته است. وی مهمترین ذفغه مردم و مسئولین زیرساختها و گفته بود: تجهیزات عنوان کرد و گفت: بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی استان به وجه و اهتمام مسئولین نیاز دارد. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان دیگر سخنران این نشست با تریب فرانسین هفته بسیج و تقدیر از نگاه و توجه نمایندگان استان در جلسه به حضور سلامت ایلام کرد: اخیرا در نامه ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال نموده، ایلام از وزارت درخواست شده است که از محل ۲ درصد درآمدهای نفتی خولگیها، ۴۰۰ نفر برای دختران دانشجو دانشگاه در محل برپس دانشگاه احداث شود که از دکتر شوهانی نماینده محترم استان در مجلس تقاضا داریم این مسئله را تا حصول نتیجه در سطح وزارت و مجلس پیگیری نمایند. مهندس غلامی سرپژاد ادامه داد: دانشکده دندانپزشکی دانشگاه برای آموزش دانشجویان فضای مناسبی ندارد و لذا از نماینده محترم استان در مجلس درخواست داریم که با مقدمات وزارت بهداشت برای رفع این مشکل ازبانی نماید. دکتر احمد شوهانی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی به عنوان

تستند بلکه در راستای جهت به‌به قدرت تلاش می کنند و مسئولین موظف هستند پاسخگو مطالبات و سوالات ایشان باشند در این حیطه برده در، قساوت نسکتی و ساختار نسکتی مجاز نیست. وی با اشاره به این که امنیت ملی صرفا با مهجر شدن به پیشرفته ترین امکانات نظامی - دفاعی حاصل نخواهد شد، ابزار دانشه امنیت ملی در حضور فعالانه در حوزه سیاست خارجی سیاسی، اقتصادی و نظامی تامین میشود. نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی ادماگی سیاسی را به قدرت در چانه زنی تعبیر کرد و گفت: این مهم در حوزه سیاست خارجه محقق می گردد. چانه زنی باید بهستان سیاسی، دور یک میز نشستند و چنگین در راه تقویت منافع ملی است، دولت مهم می توانست در حوزه سیاست خارجه کاهش تحریم دولتها وجود ندارد، بنابراین دارای ساختاری مترازل و شکندنی می‌باشد. امنیت که با سرزنه و گلوله تامین شود پایدار نیست. وی با اشاره به کلام مازکس ویر انواع حکمت را به سه دسته سست، کاربزمایک و دموکراسی تقسیم بندی کرد و گفت: پیش بینی من این است که نظامهای سیاسی غربی در خلیج فارس و شمال افریقا در این ژود چند باره خواهند شد. هرچند برای حفظ خود بر قدرت استیکار تکرر زده و به آن باج میدهد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس تمرکز قویا را زمینه ساز ایجاد فساد است و خاطر نشان کرد: به قدرت در جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کنند که هر کدام وظایف و مسئولیتهای یار دارند و از دخالت در امور یکدیگر ممانعت می‌ورزند، دموکراسی نوعی و روش سیاسی است که اجازه می دهد قدرت به صورت مسالمت آمیز در راستای حفظ وحدت در عین کثرت به اشخاص و گروههای مختلف تفویض شود. این گروهها با وجود آنکه به دنبال دست یافتن به منافع خویش هستند اما خود را موظف به حفظ منافع ملی و رعایت اخذ فرما می‌دانند. شوهانی امنیت و اساس نایب ادعا را داریم که کاملا آماده برخورد و پیگیری با بیماری

مشاهده موارد تک گیر آفتلوانزا، زنگ خطری برای طغیان و همه گیری آن است



مستول واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: مشاهده موارد تک گیر آفتلوانزا، زنگ خطری برای طغیان و همه گیری آن است و این بیماری ویروسی حاد دستگاه تنفسی است که تا به، سرزرد، در عضلات، تعریق، آبریزش بینی، گلودرد و سرفه ظاهر می کند. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر نریمان اظهار نمود: سرفه های شدید و مری آشامه می باشد ولی سایر نشانه های بیماری بعد از ۲ تا ۷ روز خود به خود بهبودی پیدا می کند و نشانههای بیماری معمولاً پس از ۲ تا ۷ روز خود به خود بهبودی مشخصات اپیدمیولوژیک آن صورت گرفته و موارد تک گیر آن را فقط با کمک روش های آزمایشگاهی می توان تشخیص داد. وی بیان داشت: آفتلوانزا در افراد مختلف ممکن است از سایر بیماری های ویروسی دستگاه تنفس قابل تشخیص نباشد. اشکال بالینی بیماری متفاوت بوده و ممکن است نشانه های مثل سرماخوردگی، برودت، تب، بزمونی ویروسی و بیماری های حاد برای قابل افتراق آسانی تشخیصی را نشان دهد.

مستول واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ابراز خردستی از برگزاری موفقیت آمیز این ماور و تشکر از همه واهدایی که در برگزاری این ماور با گروه پیگیری و مبارزه با بیماریها شهرستان داشتند، گفت: ما در این ماور به تمام اهداف ایفای این نیتین شده است. دکتر نریمان با تشکر از سرپرست این ماور و بیان و نظایف هر یک از واحدهای درون بخشی در این زمینه اظهار داشت: ما در این ماور نقاط ضعف خود را شناسایی کردیم و برای رفع آنها تلاش می کنیم و نقاط قوت خود را نیز ضماصق می کنیم.

اجرای طرح مکمل یاری مکادوز ویتامین D در شهرستان ایوان

اجرای طرح مکمل یاری مکادوز ویتامین D در این دانش اموزان دختر مقطع اول و دوم متوسطه در شهرستان ایوان همزمان با سایر شهرستان های کشور آغاز شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در راستای اجرای این طرح جلسه توجیهی در مرکز آموزشگاه پیروزی و با حضور مدبران و محرابان بهداشتی مدارس و همچنین کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان برگزار گردید. احمدی کارشناس تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان ابتدا به بیان اهمیت

کشف ۵۷۰ کیلو گرم مواد غذایی غیر قابل مصرف در شهرستان ایوان

بیش از ۵۷۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و آلوده با همت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان در شهرستان ایوان کشف و ضبط شد. به گزارش خبرنگار وب داد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان اظهار داشت: این مقدار از مواد غذایی فاسد در قالب گشت فوریهای سلامت محیطه ودر سامعت غیر آذاری از فروشگاههای مواد غذایی که به منظور کنترل و بررسی وضعیت سلامت مواد غذایی انجام گرفته در شهرستان ایوان جمع آوری شده است.

دکتر رستمی ادامه داد: این مواد فاسد و تاریخ مصرف گذشته شامل نوشابه و یفک بوده که به نداشت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان کشف و جمع آوری و ضبط گردید. وی ضمن تاکید بر لزوم نظارت دقیق بر سلامت شهروندان متذکر شد: در راستای حفظ سلامت عمومی و شهروندان مجموعه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان به طور دقیق بر عوامل و مدارک تهیه و توزیع مواد غذایی و بهداشتی در سطح شهرستان نظارت می کند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان اعلام کرد: ایجابهای نظارتی شبکه بهداشت در سطح شهر قاهل بوده و با ملاحظن با بخش مواد غذایی و بهداشتی ایلام اقدام به توزیع مواد غذایی و بهداشتی ایلام کرده بر سرکهای ترافیک از سوی شهروندان می‌گردد رستمی در پایان بیان کرد: طی ملاحظاتی و با هماهنگی کارشناسان شهرستان ایوان مراحل قانونی معمول محرز آن صورت خواهد گرفت و متخلفین بهداشتی نیز به مراجع قضایی معرفی می‌گردند.

بازر کردن خود، قدمی بزرگ به سوی موفقیت است

کارشناس ارشد روانشناسی مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: باور کردن خود یکی از اولین قدم‌ها به سمت موفقیت است به طوریکه اگر فرد به خود اعتماد داشته باشد، موفق شدن در کارها خیلی سخت می شود. به گزارش خبرنگار وب داد، معصومه حسن نژاد با بیان این مطلب که در راه خود باور یک شعار برای خود انتخاب کنید و هر روز از برای خودتان تکرار کنید، ادامه داد: باید بپذیرید که نظر شما نسبت است که اهمیت دارد. افکار و نظرات می اهمیت دیگران را کنار بگذارید و فقط خودتان هستید که باید واقعیت زندگی را برای خود آشکار کنید.

وی بیان کرد: در محل کار، مدرسه یا خانه نظرات خود را بر بیان کنید و همچنین وقتی در ارتباط با خود با دیگران ملبغ و سلفه پایه زبانی داشته اوقات خود و نظرات اعتماد و اطمینان پیدا می کنید. کارشناس واحد سلامت مرکز روان کتوری شهرستان ایلام تصریح نمود: همه چیز را امتحان کنید حتی اگر ناری در ذهنتان بگوید که ممکن نیست حتی کوچکترین پیروزی ها می تواند به شما اختصار بخشد و باعث شود همه یعنی که یک مشکل یا هدف رویه رو شدید بیشتر به خودتان اعتماد کنید.

وی ادامه گفت: وقتی به خودتان می گوید که نمی توانید به یک هدف خاص در زندگیمان برسید، قبل از اینکه حتی تلاشی کرده باشید اجازه می دهید که شکست بخورید. بی این رفتارها را کنار بگذارید و همیشه متعهد به این خودتان دیکته کنید. حسین نژاد خاطر نشان کرد: دور و برتان را با افرادی پر کنید که تحسینات می کنید بیشتر با خودتان هستید که افراد موفقیت مندین می بینید. وی تاکید نمود: بسیاری خودتان هدف در دستن شمامت بنابراین باید تشخیص دهید که چه موقع به هدفتان می رسید تا به بالا برسد اعتماد به نفستان کمک کند.

این کارشناس ارشد روان شناسی یادآور شد: اعتقادات کوش دهید اما اجازه ندهید عقایدتان کند که کمتر از آن چیزی هستید که واقعاً هستید. بعضی منتقدان برای بزرگ تر جلوه دادن خودشان دوست دارند شما را کوچک کنند اما خیلی های دیگر هم هستند که توصیه های انتقادی بسیار خوب در اختیارتان می‌گذارند که به کمک آن می تواند خودتان را ارتقاء دهید.